Уведомление работника об отзыве

из отпуска с его согласием

(образец заполнения)

Общество с ограниченной

ответственностью "Полигон-2"                                  Менеджеру

(ООО "Полигон-2")                                             С.С. Семенову

УВЕДОМЛЕНИЕ

12.08.2013   34
---------- N --

Уважаемый Семен Семенович!

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с ч. 2 ст. 125 ТК РФ просим Вас дать согласие на отзыв из ежегодного оплачиваемого отпуска с 12.08.2013.

Неиспользованная в связи с отзывом часть отпуска будет предоставлена Вам по выбору в удобное для Вас время в течение текущего рабочего года или присоединена к отпуску за следующий рабочий год.

Генеральный директор                  Петров                   П.П. Петров

Согласен  на  отзыв  из  ежегодного  оплачиваемого  отпуска  с  12.08.2013.
Неиспользованную часть отпуска в количестве 14 дней прошу предоставить  мне
с 01.10.2013.
                                      Семенов                  С.С. Семенов

                                      12.08.2013
Согласие работника на отзыв из отпуска

(образец заполнения)

                                                     Генеральному директору

                                                     ООО "Полигон-2"

                                                     С.Н. Антонову

ЗАЯВЛЕНИЕ

15.04.2013    6
---------- N ---

Об отзыве из отпуска

Я, Петров Сергей Владимирович, согласен на отзыв меня из ежегодного оплачиваемого отпуска 15.04.2013.

В соответствии с ч. 2 ст. 125 ТК РФ неиспользованную часть отпуска в количестве 16 дней прошу предоставить мне с 20.05.2013.

Слесарь                              Петров                   С.В. Петров

Докладная записка. Отзыв работника из отпуска

(образец заполнения)

                                                     Генеральному директору

                                                     ООО "Полигон-2"

                                                     С.Н. Антонову

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА

13.05.2010    7
---------- N ---

Об отзыве из отпуска

Сообщаю, что в связи с болезнью слесаря Тихонова В.Н. возникла необходимость произвести замену временно отсутствующего работника. В этой связи прошу отозвать с 17 мая 2010 г. из ежегодного оплачиваемого отпуска слесаря Петрова С.В.

Начальник технического отдела              Рыков                 А.Л. Рыков